גילאי הרישום
אנו שמחים להודיעכם על פתיחת הרישום לגני הילדים לשנת

הלימודים תשפ״ז.
בהתאם לחוק לימוד חובה ותיקון מס׳ 32 )התשע״ג-2013(, חלה חובת

רישום לילדים בגילי 3-5.
ילדים ממשיכים הלומדים בגני הילדים בשנת הלימודים תשפ״ו -

חייבים ברישום גם לשנת הלימודים תשפ״ז.

גילאי הרישום לפי שנתונים

תאריכים עברייםתאריכים לועזייםגילמסגרת

י״ז בטבת תשפ״א – כ״ז בטבת 01.01.2021–531.12.2021גן חובה
תשפ״ב

כ״ח בטבת תשפ״ב – ז׳ בטבת 01.01.2022–431.12.2022גן טרום חובה
תשפ״ג

בהתאם להוראות הדין ולתקנות הרלוונטיות.

בהתאם לחוזר מנכ"ל סעיף 2.2.4:
ככל שהרשות המקומית סיפקה לתלמיד פתרון שיבוץ בתחומי רשות
מגוריו, אך הוריו מבקשים מיוזמתם לשבצו במוסד חינוכי ברשות מקומית
אחרת, נדרש לקבל לכך אישור הן מהרשות השולחת והן מהרשות הקולטת,
טרם ביצוע השיבוץ, וזאת בהתאם לתקנות חינוך ממלכתי )העברה(,

התשי"ט-1959.
במקרים שבהם ההעברה נעשית לבקשת ההורים ולא בשל היעדר פתרון
חינוכי בתחומי הרשות, רשאית הרשות הקולטת לגבות מההורים תשלום

לימודי חוץ, וההורים יישאו בתשלום זה מכיסם.

בהתאם לחוזר מנכ"ל סעיף 2.3.5, גביית תשלום חוץ מהורים תתבצע
אך ורק במקרים שבהם שיבוץ התלמיד נקבע לבחירתם של ההורים,
כאמור בסעיף 2.2.4.